



## Valsts prezidents pedagogiem pasniedz Ata Kronvalda balvas un apbalvo Latvijas labākās skolas

Publicēts: 29.08.2018.

Raimonds Vējonis



2018. gada 29. augustā Valsts prezidents Raimonds Vējonis svinīgā ceremonijā Rīgas pilī pedagogiem pasniedza Ata Kronvalda balvas, savukārt Latvijas labākajām skolām – ceļojošās “Lielā pūce” un “Mazā pūce” balvas.

Pasākumā uzrunājot klātesošos, Valsts prezidents pateicās pedagogiem par viņu nozīmīgo darbu skolēnu izglītošanā.

“Ikvienam novēlu izvirzīt sev mērķi un par spīti iespējamajām neveiksmēm, turpināt iesākto. Skolēnus aicinu skolā pavadīto laiku izmantot sevis izglītošanā, jo Latvijai ir vajadzīgi zinoši un prasmīgi jaunieši. Savukārt skolotājiem novēlu, lai nekad neapsīkst jūsu sirdsdegsme izglītot un nodot zināšanas jaunākām paaudzēm, kā arī vēlme sevi pilnveidot, lai vienmēr būtu par soli priekšā jauniešiem,” novēlēja Valsts prezidents Raimonds Vējonis.

Godinot labākos skolotājus, kas ieguldījuši nozīmīgu darbu talantīgu skolēnu attīstībā, Valsts prezidents Ata Kronvalda balvu šogad pasniedza 5 pedagogiem - Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas latviešu valodas un literatūras skolotājai Elitai Rozītei, Rūjienas vidusskolas mājturības un tehnoloģiju skolotājai Diānai Kaužēnai, Daugavpils 13. vidusskolas fizikas skolotājam Jurijam Kostjukevičam, Daugavpils Valsts ģimnāzijas vācu valodas skolotājai Olgai Osipovai un Rīgas Valsts 2. ģimnāzijas vēstures skolotājam Jānim Arājam. Savukārt Ata Kronvalda balvas goda diplomu saņēma Rīgas Valsts 2. ģimnāzijas latviešu valodas un literatūras skolotāja Daina Štokmane.

Par skolēnu lieliskiem rezultātiem valsts mēroga olimpiādēs, skolēnu zinātniski pētniecisko darbu konferencēs un citos sasniegumos tika pasniegtas ceļojošās balvas “Lielā pūce” un “Mazā pūce”. Lielo skolu reitingā “Lielo pūci” saņēma Rīgas Valsts 1.

ģimnāzija, "Mazo pūci" – Daugavpils Krievu vidusskola – licejs. Savukārt mazo skolu reitingā "Lielo pūci" Valsts prezidents pasniedza RTU Inženierzinātņu vidusskolai, "Mazo pūci" – Tukuma novada Zemgales vidusskolai.

Valsts prezidents par skolu un skolēnu sasniegumiem ārpus valsts robežām starptautiskajās olimpiādēs apbalvoja arī Zvaigžņu reitinga līderes – Rīgas Valsts 1. ģimnāziju un Jelgavas Spīdolas ģimnāziju.



<https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-pedagogiem-pasniedz-ata-kronvalda-balvas-un-apbalvo-latvijas-labakas-skolas>